
• 

Prirnăria Municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office primariaslatina.ro, site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 4 /05—.-93 2025 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: constituire comisie pentru preluarea materialelor rezultate din 
demolarea tribunei i imprejmuiri de la baza sportivă Crişan II. 

Având în vedere: 
- referatul  / 959 2025 al Direcţiei Administrare Patrimoniu. 
- Adresa nr.15991/14.02.2025 a Serviciului Lucrări Publice. 
in conformitate cu prevederile art.155 alin.1 lit.„e"şi art 196 alin.1 lit „b" şi art 197 din OUG nr.57 

privind codul administrativ cu modificările i completările ulterioare. 
PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 

DISPUNE: 

Art.l. - Se constituie comisia pentru preluarea materialelor rezultate din demolarea tribunei şi 
imprejmuirea bazei sportive Crişan II în următoarea componenţă. 

- Valerică." Rădulescu — Şef serviciu administrativ - Preşedinte 

- Ilie Tudor Magaziner - Membru 
- Claudiu Petcu Inspector - Secretar 

Art.2. - Comisia constituită conform prevederilor art.1 va proceda la preluarea materialelor rezultate 
din demolare i va asigura depozitarea acestora în curtea imobilului situat în Slatina strada Drăgăneşti nr.25 
unde funcţionează Directia Administrarea Străzilor si Iluminatului Public. 

Art.3.-După preluare Direcţia Administrare Patrimoniu va proceda la scoaterea din uz, casarea şi 
valorificarea materialelor rezultate din demolare. 

Art.4.-Direcţia Administrare Patrimoniu, Direcţia Administrarea Străzilor şi Iluminatului Public 
precum şi persoanele nominalizate la art.1 vor duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Art.5.-Prezenta dispoziţie se comunică la: 
- Instituţia Prefectului Judeţului Olt. 
- Primarul Muncipiului Slatina. 
-Direcţia Administrare Patrimoniu. 
-Direcţia Administrarea Străzilor şi Iluminatului Public. 
-Persoanele nominalizate la art.l. 

Primar, 
Mario-Lucian DE MEZZO 

- 

Contrasemnează, 

Secretarul General al Municipiul Slatina, 
Mihai Ion IDIT 

PS — 02/F'2 


